Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Obras Ata Nº: 107/2021
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 Concreto bombeado, fck=20MPa, compreendendo o fornecimento de concreto importado de
usina, colocação nas formas, espalhamento, adensamento mecânico e acabamento m³        2.000 540,00 1.080.000,00

Total >> 1.080.000,00

 - O item supracitado será a aquisição da massa com bombeamento e transporte e sem a mão de obra, de acordo com as solicitações feitas
periodicamente pela Secretaria requisitante.

 - A Usina ou depósito da firma vencedora deverá estar situado a uma distância máxima de 150 km da Sede da prefeitura Municipal de
Sumidouro.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 132/2021, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de
Sumidouro;

CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
07.015.016/0061-58    -    IE:     -    Tel: 22-3824-1071/ 22-99959-8260
EST. CORONEL HEBER ALVES DA COSTA, 4573, AREA C LOTE 3188, CHÁCARA PARAÍSO, NOVA FRIBURGO - RJ

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - Prazo de Vigência da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

PREGÃO PRESENCIAL Nº 132/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2745/2021 de 14/09/2021
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO MISTURADO BOMBEADO - SRP
Abertura das Propostas: 13/12/2021, às 11:00hs - Homologação: 13/12/2021 - Previsão Publicação: 14/12/2021

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000